



מראש החוג



שלום לכולם,

בימים טרופים אלו, משמח לראות כיצד בוגר החוג **סולימאן מסוודה** נבחר לרשימת 30 המשפיעים מתחת לגיל 30 של עיתון פורבס היוקרתי. סולימאן הוא סיפור הצלחה, שלו אישית וגם של המדינה. מאדם צעיר שידע מילים ספורות בעברית, סולימאן הגיע עד לתפקיד הכתב המדיני של תאגיד השידור הציבורי. מצד אחד הסיפור שלו מעיד על הקשיים ביחסי יהודים וערבים והתגובות המעורבות בכל קבוצה, ומצד שני יש בו אופטימיות רבה על היכולת להשתלב, לשבור סטיגמות, ולסלול גשרים בתוך החברה הישראלית. מעניין במיוחד שדווקא בעקבות אירועי ה-7 באוקטובר סולימאן הגיש וקיבל אזרחות ישראלית. אני מזמין אתכם **לצפות** **בסיפור שלו** ובריאיון המרגש עמו אצל רוני קובן. זו גאווה לחוג, למכללה, ולחברה הישראלית, וכאמור גם נקודת אור אופטימית בימים אלו.

שנזכה להצלחות רבות בקרב הבוגרות והבוגרים, לימים טובים ורגועים, ולשובם של כל החטופים והחטופות במהרה,
דורון שולצינר



אירועים בחוג לפוליטיקה ותקשורת



סולימאן מסוודה, בוגר החוג, נכלל ברשימת המשפיעים של המגזין "פורבס".

[לכתבה המלאה](#)

דני אדנו אבבה, והסטודנטים בסדנה **'כתיבה ואקטיביזם חברתי'** יצאו לסדרת סיורי שטח במסגרת הסדנה. מספרים הסטודנטים בקורס: "קיבלנו מדני משימה למצוא דרי רחוב במרכז העיר ולראיין אותם ממש כמו עיתונאים. אחרי תדרוך וקבלת טיפים מדני ניגשנו למשימה בחששות. כל אחד מאיתנו מצא דר רחוב והקשיב לסיפור שלו. מתוך המשימה כתבנו את סיפור החוויה האישית שלנו מהמפגש המאתגר, גילינו על עצמנו המון דברים חדשים וכמובן למדנו איך לכתוב כתיבה חווייתית. בסיור השני, יצאנו למשימה חווייתית בשוק מחנה יהודה. דני הדריך אותנו לחפש אחר אנשים וסיפורים מעניינים שקיימים בשוק: בחנויות ובבאסטות המגוונות. גילינו עולם שלם של צבעים, ריחות, מראות וסיפורים ומתוך כל החוויות שצברנו תצא כתיבה חווייתית ומרגשת של כל אחד מאיתנו."

הסטודנטים והסטודנטיות משנה ב', למדו על נושא המאבק על שמירת שטחים פתוחים בירושלים בסיור בהדרכת ד"ר בני פירסט, המתמחה בתכנון ערים וחוקר מאבקים סביבתיים בישראל. הסיור נערך במסגרת הקורס "חלון לחברה הישראלית" בהובלת ד"ר אורנית קליין שגריר. בין היתר, ביקרו הסטודנטים באתרי טבע עירוני כמו עמק הצבאים, שנסד בזכות מאבק מוצלח של התושבים, כמו גם במצפה תל, אתר טבע עירוני סביבו עדיין ניטש מאבק. הסיור עסק גם בתוכנית לבנות בעין לבן ובמאבקי שימור שצלחו באופן חלקי.



ד"ר אלון לביא, מנהל מחלקת תכנון באגף לדיפלומטיה ציבורית במשרד החוץ, התארח בשיעור של הקורס "הסברה ודיפלומטיה ציבורית" של ד"ר טל דינגוט אלכופר. ד"ר לביא סיפר על האתגרים הרבים איתם הוא מתמודד מאז תחילת מלחמת 'חברות ברזל' בכל הקשור לאנטישמיות, פייק ניוז וביקורת המופנית כלפי ישראל.



יוסי אלי, כתב המשטרה והתחקירים של ערוץ 13, התארח בסמינר "הטיות בסיקור תקשורתי" שמעביר פרופ' דורון שולצינר. יוסי אלי דיבר עם הסטודנטים והסטודנטיות על הטיות הקשורות למסגור של סיפורים ובחירת המושגים, ודן עמם על סיפורים חדשותיים בולטים בהם התקשורת לא פעלה לא על פי קריטריונים מקצועיים אלא על בסיס סטריאוטיפים. בנוסף, הראה יוסי אלי כתבות מאתר וואלה מהזמן בו עבד שם כעיתונאי ותיאר והסביר כיצד פעל מנגנון הדרישות להוספת תמונות וגניזת הסיפורים באתר זה.



שיר אברהמי, מלהקת מובילה של תוכניות ריאליטי התארכה בשיעור: "מה עושים עם זה? תקשורת ומדעי המדינה בפועל" של ד"ר רויטל שרעבי-כהן. אברהמי, שאחראית בין היתר הליהוק בתוכניות הריאליטי "האח הגדול", "נינג'ה ישראל" ו"הקינח המנצח" שוחחה עם תלמידי שנה ג' על המתרחש מאחורי הקלעים של תהליכי הליהוק וההפקה של תוכניות הריאליטי בישראל. סיפרה דור לב, סטודנטית שנה ג': "ההרצאה ששיר העבירה לנו הייתה מעניינת ועשירה מאוד. שיר הצליחה להעביר לנו את העבודה של המלהקים בצורה כל כך ברורה ונגישה. נגענו בעולם הריאליטי והתגלה אלינו עולם שלם שמתקיים מאחורי הקלעים. ככלל, הבנו את הכוח הגדול שיש למלהקים ואת היכולת שלהם לשנות חיים של אנשים."

כנסים בהשתתפות חברי סגל החוג



ד"ר אלינה ברדץ'-יאלוב השתתפה בפאנל על דיפלומטיה תרבותית בפורום העולמי ה-6 על דיאלוג רב-תרבותי שהתקיים בבאקו, אזרבייג'ן. ד"ר ברדץ'-יאלוב הציגה בכנס את עמדתה לפיה היא "מאמינה בקירוב לבבות באמצעות שיתוף פעולה תרבותי, ושמדינת ישראל, כמדינה שמאכלסת עולים ממזרח וממערב, היא הדוגמה הטובה ביותר לכך שרב-תרבותיות מחברת ומהדקת קשרים". מוסיפה ד"ר ברדץ'-יאלוב: "תיארת את הפעילות של מדינת ישראל באמצעות החטיבה לדיפלומטיה תרבותית של משרד החוץ בתחום והוספתי שגם אני בתור חברת כנסת בעבר ובתור חברת מועצה בהווה עוסקת לא מעט בתחום."

במסגרת הכנס השנתי של British and Irish Law, Education and Technology Association (BILETA). שנערך השנה בדאבלין, הוצג מאמרו של ד"ר טל מורס שנכתב ביחד עם ד"ר אדינה הרביניה, ופרופ' ליליאן אדוורדס, שכותרתו Digital Remains and Postmortem Privacy in the UK: What Do Users Want?.. המאמר זכה בפרס המאמר המצטיין של הכנס. ברכות לטל ושותפותיו למחקר.



סגל החוג בתקשורת

ד"ר קרן לוי גנני סניידר פירסמה מאמר דעה במעריב על [התקפות סייבר](#), מדיניות מעקב ממשלתית ואמון הציבור.

ד"ר ברדץ'-יאלוב פרסמה מאמר דעה ב YNET, המצביעה על [מגמות אנטי-ישראליות בארמניה](#) שנראה כי היא הולכת וקרבה לאיראן ובנות בריתה. ד"ר ברדץ'-יאלוב גם התראיינה על מגמת [חיזוק הקשרים בין ישראל ואזרבייג'ן](#).

ד"ר מעוז רוזנטל התארח בפודקאסט דמוקר TEAM של המכון לחירות ואחריות בנושא [נשיאותיזציית עמדת ראש הממשלה בישראל](#).



פרסומים אקדמיים של סגל החוג

המאמר "מחפצי זיכרון לזיכרונות דיגיטליים" שכתב ד"ר טל מורס ביחד עם פרופ' מיכאל בירנהק, יורד בימים אלו לדפוס במסגרת גיליון "משפט והמפנה החומרי", של כתב העת "משפט חברה ותרבות".



כתבות שומרי הסף

[ראיון עם עידן פייר](#) מניצולי מסיבת הנובה שגוייס מיד לאחריה לשרות מילואים פעיל בחזית המלחמה.

[ראיון עם נדב דירקטור](#) יוצר הסרט "נובה".

אביתר עודד על תהליך קבלת ההחלטות של [פרס ישראל השנה](#).